
Česká televize Objednávka
rámcovó.smlouvy 

Číslo:OBJI-21900179

; oBJSdrtávatel • dodavatel
Seská televize
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4 • KayčI hory

Clarystone s.r.0.
Růstovská 148172a,
10100 Praha -Vršovice

IČ / D jČ :00027383/CZ000273S3 IČ / DIČ: 27745422 / CZ27745422
Fakturačnl.adresa! 
česká televizé
Kávě hory; 140 0 Praha 4
zřízená zákonem č. 4837.1991 Sb,, o České televizi, nezapisuje 
sede obchodního rejstříku’
Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., Praha 4, 
číslo účtu: 1540262/0800

Zápis ve vah rej.íjiriě ev,: C 206322 vedená u rejstříkového.
soudil 1-Měsiský soud v Praze, 
datum registrace: 29.8,2007

Konlaklní osoba:
Funkoe: 
Mail: 

Číslo dodavatele: OP016587
Tel: 
Mali: 

Číslo objednávky, číslo rámcové smlouvy/dohody a číslo fakturovaná položky uvádějte rta všech fakturách a v korespondenci. 

Dodejte prosím na adresu: Česká televize, Kavčí hory, l40.0Praha4
Termín dodávky do

Na základě rámcové smlouvy/dohody '6. VER219-00058 objednáváme následující:
Gerta pol. 
bozDPH

Pořad.
číslo

gfeio; >t 
položky' Název položky Počet Mj Cena/mJ

1 31.101 Informační technologie a dlgítál. archiv 20,00
1.3,6. Š'FP-10G-CU5M kabel délka 5m.

I nterní číslo zakázky: 21976833004/1000

ks 4 160,00 83 200,00

.2 31101 Informační technologie a dlgítál. archiv 10,ÓŮ
1.4.6. SFP-IOG-LRTranscolVor

Interní číslo zakázky: 21076833004/1000

ks 3 380,00 33 800,00

,3- 31101 Informační technologie a dlgítál. archiv 20,00
1.4.7, SFP-1OG-SR Traňscelver

Interní číslo Zakázky: 21976833004/1000

ks 1 560,00 31 200,00

■ Celkóvá"cena Je tvořena.součféirfděn jedriolli\4/čh"plněrir(pbtožek) a člrif bez DPH: '148 200,00'
S/o vy: /adnosloČfyfíce(osmU$!cdvSsl6 

MéňáiCZK

Závazné pocmínky plnění neuvedené v této objednávce jsou uvedeny va výše uvedené rámcové smíouvě/dohodě, případné ve smlouvě 
na dílčí plnění uzavírané na základě této rámcové smiouvy.

Tuto objednávku pokládejte za závaznou a potvrďte néjpozdějl do 19.12.2019

Smluvní sírany se dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění v rámci předmětu této smlouvy, k němuž:došlo před nabytím 
účinnosti této smlouvy, nahřazújf Závazkem vzniklým z této smlouvy, Plnění v rámci předmětu této smlouvy před, účinnosti této smiouvy 
se považuje za plněni podle této smlouvy, a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlcuvcu.
Pro případ, že Jsou ve vyhotoveni této smlouvy označeny žlutou, barvou určité informace, smluvní strany prohlašují, že takto ve vzájemné 
shodě označilý Informace, které budou zn.eČlfelnSny v souladu s.e zákonem fi. 34072016 Sb., o registru smluv (dále jen „zákon ol registru 
smluv1). Takto: bylo.označeno zejména, nikoli však výlučně obchodní tajemství, Jéhoždtajenl smluvní Strany odpovídajícím Způsobem 
zajištujl.

ĎrE(!P..ttIiv4!«ífcMM4a«MC w w w .caska lě lěv iza .oz 1/2



£  3  Česká televize ° ± ± „± a
Číslo:OBJI-21900179

Tuto objednávku je oprávněn postupem podle zákona o registru smluv uveřejnit pouze objednatel,, a to v době do 30 dnů od jejího 
uzavřeni. Nedojde-ll v této době k uveřejněni této^ptíjednávky ze sírany objednatele, pak js k jejímu uveřejněni postupem podle zákona 
o registru smluv oprávněna kterákoli smluvní s

Dne:

česká televize

Jméno:

Funkce:
Místo:

ředitel techniky a provozu 
Praha

Dne: 2 . 0  4  $

Í3  iiftta fe líS íteC hV iíO iííI 
, ' '  f t / , ,  W 1  !

česká televize -2-
Kavčí.hory
Na Hřebenech I11132/4
140 70 Praha 4
IČO: 00027383 DIČ: CZ000273B3

ČT ERP - ioh»il<nI«.l4M4»«_MC www.ceskazelevfce.cz 2 /2

http://www.ceskazelevfce.cz



